OHB Groep 3 11

OHB 10 Groep 3 - Groningen 18-1-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos
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nr

G59
G17
G58
G33
G10
Gl1

G3
G25
G22
G19

Gl
G56

G7
G20
G32

G4

G9
G15
G21
G57
G14
G55

naam

Frederik Boersma
Marleen Knol
Huib-Jan de Boer
Leon Moerman
Jan Franssens
Henk Tigelaar
Marcel ten Wolde
Hans de Boer
Han-Paul van Westing
René Slotegraaf
Ton Westerhout
Benno van der Aa
Enne Feenstra
Tess Wiering
Frits Riemersma
Jakob Kuper
Gerrit Trul

Henk Wilms

Jan Slenema
Joélle Wubben
Celina de Boer
Claudia Schuurmans

18-1-2023 18:50:42

woonplaats

Kollumerpomp
Middelstum
Bronnegerveen
Assen
Saaksum
Smilde
Groningen
Haren

Bedum

Peize
Appingedam
Nieuw-Buinen
Groningen
Assen

Haren
Schildwolde
Hoogersmilde
Assen
Foxwolde
Pijnacker
Groningen
Assen

35rnd 14km 00:25:07uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h

rnd pnt premie

15,1
14
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tot

15,1
16

13
13
11
10
13
12
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OHB Groep 3 11

OHB 10 Groep 3 - Groningen 18-1-2023

Transponderprint

Dames/Masters/Overige Rijders

pos
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nr

G59
G17
G58
G33
G10
Gl1

G3
G25
G22
G19

Gl
G56

G7
G20
G32

G4

G9
G15
G21
G57
G14
G55

naam

Frederik Boersma
Marleen Knol
Huib-Jan de Boer
Leon Moerman
Jan Franssens
Henk Tigelaar
Marcel ten Wolde
Hans de Boer
Han-Paul van Westing
René Slotegraaf
Ton Westerhout
Benno van der Aa
Enne Feenstra
Tess Wiering
Frits Riemersma
Jakob Kuper
Gerrit Trul

Henk Wilms

Jan Slenema
Joélle Wubben
Celina de Boer
Claudia Schuurmans

18-1-2023 18:50:42

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
32
31
31

35rnd 14km 00:25:07uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h

Tijd
25:07.171
25:07.311
25:08.939
25:09.137
25:09.259
25:09.773
25:10.196
25:10.241
25:10.601
25:10.720
25:10.796
25:11.048
25:11.273
25:11.316
25:13.798
25:17.086
25:17.398
25:25.843
25:27.837
23:45.528
23:22.816
23:38.467

Laatste

33.003
33.321
34.391
34.417
34.765
35.131
35.348
35.812
36.316
35.430
35.738
36.287
36.524
36.421
38.036
39.216
39.775
43.449
44.803
46.367
42.073
1:04.616

Snelste

33.003
33.321
34.391
34.417
34.765
35.131
35.348
35.812
36.242
35.430
35.738
36.287
36.022
36.327
36.714
37.749
37.819
37.963
38.885
38.897
39.596
38.877
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OHB Groep 3 11

OHB 10 Groep 3 - Groningen 18-1-2023

Premie uitslagen

Dames/Masters/Overige Rijders

Premie

pos

A WN PP

Premie

pos

A WDN PP

Premie

pos

A WN PP

5

nr naam

G22 Han-Paul van Westing
G1 Ton Westerhout

G25 Hans de Boer

G11 Henk Tigelaar

G17 Marleen Knol

nr naam

G22 Han-Paul van Westing
G1 Ton Westerhout

G10 Jan Franssens

G25 Hans de Boer

G11 Henk Tigelaar

nr naam

G17 Marleen Knol
G1 Ton Westerhout
G25 Hans de Boer
G10 Jan Franssens
G22 Han-Paul van Westing

Leidersprijs

pos
1

nr naam
G25 Hans de Boer

Klassementsprint

pos

1
2
3
4
5

nr naam

G1 Ton Westerhout
G22 Han-Paul van Westing
G25 Hans de Boer
G17 Marleen Knol
G10 Jan Franssens

18-1-2023 18:50:43

woonplaats

Bedum
Appingedam
Haren
Smilde
Middelstum

woonplaats

Bedum
Appingedam
Saaksum
Haren
Smilde

woonplaats
Middelstum
Appingedam
Haren
Saaksum
Bedum

woonplaats
Haren

woonplaats
Appingedam
Bedum

Haren
Middelstum
Saaksum

35rnd 14km 00:25:07uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt
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lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames/Masters/Overige Rijders - OHB Groep 3 t/m wedstrijd 11 (1

Tussenklassement

pos nr
G25
G1
G10
G19
G3
G22
G11
G17
G59
G33
G2
G31
G30
G7
G8
G32
G20
G15
G9
G29
G23
G16
G4
G21
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Nnaam

Hans de Boer
Ton Westerhout
Jan Franssens
René Slotegraaf
Marcel ten Wolde

Han-Paul van Westing

Henk Tigelaar
Marleen Knol
Frederik Boersma
Leon Moerman
Adriaan Verbree
Linda van Oosten
Marijke Hoekstra
Enne Feenstra
Jouke Koopmans
Frits Riemersma
Tess Wiering
Henk Wilms
Gerrit Trul

Derk Bosscher
Matthijs Tuijt

Jo Maerman
Jakob Kuper

Jan Slenema

18-1-2023 18:50:44

2 3
15,1 151
17
19 17
12 14
9
8 12
10 11
12 15
12
11 8
4 5
8
7 2
1 S
6
5
3 4
2

4

18
15,1
18

7

10
14
12

5 6

23,1 18

16 16

16 10

13 15

14 9

10 12

9 7
2
5
12

8

1 4
3
15,1

6 6

2

7

4

5

3
1

7
24,1
18
16

7

16

11

N 0 O ©

8
15
16
17,1

10
13
14

9

15
17

10
11
15
13
3
18,1
11
9
10
14

12

N

11
13
11
13
Z
10
12
11
16
15,1
13

aft

11
23
3

15

pnt
1344
131
130,2
95
88,1
83
80
77
56,1
50
47
46
46
43
38,2
37
27
25
20
14
13
11
6

6

lvanl



OHB Groep 3 11

OHB 10 Groep 3 - Groningen 18-1-2023

transponders Dames/Masters/Overige Rijders

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
G21 Jan Slenema Foxwolde

18-1-2023 18:50:45

sponsor

transponder
HS-65707

lvanl



OHB Groep 3-D3 10

OHB 10 Groep 3 - Groningen 18-1-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
2 G17 Marleen Knol Middelstum 151 5 20,1
14 G20 Tess Wiering Assen 14 14
21 G14 Celina de Boer Groningen 13 13

18-1-2023 18:50:47 35rnd 14km 00:25:07uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames D3 - OHB Groep 3-D3
t/m wedstrijd 10 (18-1-2023)

pos nr
G17
G30
G20
G31
G14
G18
G27

~N o o b~ WN PR

naam

Marleen Knol
Marijke Hoekstra
Tess Wiering
Linda van Oosten
Celina de Boer
Andrea de Winter
Suzanne Atzema

18-1-2023 18:50:47

woonplaats
Middelstum
Groningen
Assen
Groningen
Groningen
Oldehove
Zuidbroek

sponsor

pnt pr aft
1142 20

112,4

1071 5

723 5

49

13

11

tot
134,2
112,4
112,1
77,3
49

13

11

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren C3 - OHB Groep 3-C3
t/m wedstrijd 11 (18-1-2023)

pos nr naam Woonplaats
1 G5 Robin van de Ven Eelde

18-1-2023 18:52:50

sponsor

pnt pr
1257 35

aft

tot
160,7

lvanl



OHB Groep 3-M3 11

OHB 10 Groep 3 - Groningen 18-1-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos

© 00 N O O b P

10
11
13
15
16
17
18
19

nr

G59
G33
G10
Gl11
G3
G25
G22
G19
Gl
G7
G32
G4
G9
G15
G21

naam

Frederik Boersma
Leon Moerman
Jan Franssens
Henk Tigelaar
Marcel ten Wolde
Hans de Boer
Han-Paul van Westing
René Slotegraaf
Ton Westerhout
Enne Feenstra
Frits Riemersma
Jakob Kuper
Gerrit Trul

Henk Wilms

Jan Slenema

18-1-2023 18:52:52

woonplaats

Kollumerpomp
Assen
Saaksum
Smilde
Groningen
Haren

Bedum

Peize
Appingedam
Groningen
Haren
Schildwolde
Hoogersmilde
Assen
Foxwolde

35rnd 14km 00:25:07uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
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Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk Masters M3 - OHB Groep 3-M3

t/m wedstrijd 11 (18-1-2023)

Pos nr naam
1 G25 Hans de Boer
2 G10 Jan Franssens
3 G1 Ton Westerhout
4 G19 René Slotegraaf
5 G3 Marcel ten Wolde
6 G22 Han-Paul van Westing
7 G11 Henk Tigelaar
8 G59 Frederik Boersma
9 G7 Enne Feenstra
10 G2 Adriaan Verbree
11 G33 Leon Moerman
12 G32 Frits Riemersma
13 G15 Henk Wilms
14 G8 Jouke Koopmans
15 G9 Gerrit Trul
16 G23 Matthijs Tuijt
17 G29 Derk Bosscher
18 G16 Jo Maerman
19 G4 Jakob Kuper
20 G21 Jan Slenema

18-1-2023 18:52:53

woonplaats
Haren
Saaksum
Appingedam
Peize
Groningen
Bedum

Smilde
Kollumerpomp
Groningen
Noordhorn

sponsor

Assen

Haren

Assen
Groningen
Hoogersmilde
Groningen
Termunterzijl
Midwolde
Schildwolde
Foxwolde

pnt
118,4
131,2
102
9%
88,1
69
102
56,1
61
54
48
49
41
39,2
38
24
21
21
19
19

pr
17
25
43

(o]

24

aft

23
12

15

tot
135,4
133,2
133
97
96,1
93
87
56,1
55
54
52
49
41
39,2
36
24
21
21
19
19
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